

Kotiäänestyksen vaalitoimitsijan palkan muuttaminen

212/00.00.00/2017

KVAAL 26.01.2018 § 6

Lisätiedot:

kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento, puh. 050 354 0121
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupungin asettamien vaaliviranomaisten palkkiosta tai palkasta määrätään sekä hallintosäännössä (keskusvaalilautakunnan osalta), että ko. viranomaisen asettaneen toimielimen toimesta. KH valitsee vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnan, ja keskusvaalilautakunta valitsee yleisen ennakoäänestyksen ja kotiäänestyksen vaalitoimitsijat. Aiemmin kotiäänestyksen hoitaminen kuului vaalitoimikunnalle.

Keskusvaalilautakunta päätti kokouksessaan 17.1.2017, että kotiäänestyksen ja yleisen ennakoäänestyksen vaalitoimitsijalle maksetaan tuntipalkkana 18 €, ellei kaupungin työntekijän työehdoista muuta johdu, ja kotiäänestyksen todistajalle sekä ei vaalitietojärjestelmää lainkaan hoitavalle yleisen ennakoäänestyspaikan vaalitoimitsijalle 15 €/h.

KH taas vahvisti kokouksessaan 23.10.2017 vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan palkkiot seuraavasti:

- vaalilautakuntien puheenjohtajille suoritetaan puheenjohtajana toimimisesta tuntikorvauksena 22 €; muista tilaisuuksista suoritetaan sama määrä kuin jäsenille,
- vaalilautakuntien jäsenille ja vaaliavustajille suoritetaan tuntikorvauksena 16 €,
- vaalitoimikunnan puheenjohtajalle suoritetaan puheenjohtajana toimimisesta tuntikorvauksena 22 €; muista tilaisuuksista suoritetaan sama määrä kuin jäsenille,
- vaalitoimikunnan jäsenille suoritetaan tuntikorvauksena 17 €,
- koulutus- ja vastaavista tilaisuuksista suoritetaan kuitenkin enintään sama määrä kuin luottamushenkilöille hallintosäännön nojalla suoritetaan toimituspalkkio,
- vähintään 8 tuntia yhtäjaksoisesti vaalitoimitukseen osallistuville maksetaan ylimääräinen 15 € korvaus.

Laitosäänestystä hoitavan vaalitoimikunnan ja kotiäänestystä hoitavan vaalitoimitsijan työt vastaavat tehtäviltään ja vaativuustasoltaan toisiaan. Koska kaupunginkanslian resurssit eivät riitä kotiäänestyksen hoitamiseksi, on ollut perusteltua pyytää vaalitoimikunnan joitakin jäseniä toimimaan myös kotiäänestyksen vaalitoimitsijoina. KH:n ja keskusvaalilautakunnan vahvistamien eri palkkatasojen takia aiheutuu kuitenkin, että vaalitoimikunnan

puheenjohtajalle suoritetaan 22 €/h vaalitoimituksesta, mutta 18 €/h kotiäänestyksen vaalitoimitsijana toimimisesta. Todettakoon, että vaalitoimikunnan jäsenten kohdalla ei ole yhtä suuri ero (17 €/h vaalitoimikunnasta, 18 €/h kotiäänestyksen vaalitoimitsijana toimimisesta ja 15 €/h kotiäänestyksen todistajana toimimisesta) eikä siltä osin ole perusteltua tehdä muutosta.

Sen sijaan ehdotetaan, että kotiäänestyksen vaalitoimitsijan tuntikorvaus korotetaan samalle tasolle kuin vaalitoimikunnan puheenjohtajalla.

Ehdotus:

Keskusvaalilautakunta päättää korottaa kotiäänestyksen vaalitoimitsijan tuntikorvauksen 22 euroon.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta päätti korottaa kotiäänestyksen vaalitoimitsijan tuntikorvauksen 22 euroon 1.1.2018 alkaen.